

# Årsredovisning

för

## FOPOSO AB

559092-5680

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i FOPOSO AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 30 juni 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Borgholm den 30 juni 2025



Peter Olsson

Styrelsen och verkställande direktören för FOPOSO AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet med massage och alltjänst med trädgårdsarbete och annan service. Bolaget har i oktober upphört med butikshandel.

Företaget har sitt säte i Borgholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 043	1 478	1 471	1 483
Resultat efter finansiella poster	-220	-15	-27	131
Soliditet (%)	29	59	65	66

Nettoomsättningen har minskat på grund av att butiksverksamheten har upphört samt att den nya verksamheten är i en uppstartsfas.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	295 190	-14 754	330 436
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-40 000		-40 000
Balanseras i ny räkning		-14 754	14 754	0
Årets resultat			-219 950	-219 950
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>240 436</b>	<b>-219 950</b>	<b>70 486</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	240 436
årets förlust	-219 950
	<b>20 486</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	20 486
	<b>20 486</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 043 177

1 478 495

Övriga rörelseintäkter

792

2 299

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**1 043 969**

**1 480 794**

### Rörelsekostnader

Handelsvaror

-474 375

-853 576

Övriga externa kostnader

-495 326

-480 268

Personalkostnader

2

-285 227

-157 144

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-7 843

-3 717

**Summa rörelsekostnader**

**-1 262 771**

**-1 494 705**

**Rörelseresultat**

**-218 802**

**-13 911**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

88

96

Räntekostnader och liknande resultatposter

-1 236

-939

**Summa finansiella poster**

**-1 148**

**-843**

**Resultat efter finansiella poster**

**-219 950**

**-14 754**

**Resultat före skatt**

**-219 950**

**-14 754**

**Årets resultat**

**-219 950**

**-14 754**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

43 340

51 183

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**43 340**

**51 183**

**Summa anläggningstillgångar**

**43 340**

**51 183**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

0

260 213

**Summa varulager**

**0**

**260 213**

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

9 114

30 898

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

7 800

21 197

**Summa kortfristiga fordringar**

**16 914**

**52 095**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

183 317

199 725

**Summa kassa och bank**

**183 317**

**199 725**

**Summa omsättningstillgångar**

**200 231**

**512 033**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**243 571**

**563 216**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

240 436

295 190

Årets resultat

-219 950

-14 754

**Summa fritt eget kapital**

**20 486**

**280 436**

**Summa eget kapital**

**70 486**

**330 436**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

52 376

Övriga skulder

165 085

172 404

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 000

8 000

**Summa kortfristiga skulder**

**173 085**

**232 780**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**243 571**

**563 216**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

7 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskickade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

**Not 2 Medelantalet anställda**

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	54 900	0
Inköp	0	54 900
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>54 900</b>	<b>54 900</b>
Ingående avskrivningar	-3 717	0
Årets avskrivningar	-7 843	-3 717
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-11 560</b>	<b>-3 717</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>43 340</b>	<b>51 183</b>

Borgholm den 30 juni 2025

Peter Olsson  
Ordförande



Fredrik Olsson



Susanne Olsson  
Verkställande direktör



Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas:

